
TIRADORGral S1 S2 S3 S4 S5 Suma 

Platos 

Rotos

Platos 

Equipo

Clasificación 

Provisional

 por Equipos

Campeonato Asturias Foso Universal

Equipos de Clubes Federados-2025

Club Deportivo La Pólvora

Cangas del Narcea-Asturias

Serie al cero

ARGÜELLES BARON, OSCAR ALADINO7 25 25 22 0 0 72

Equipo: MIERES-A

GARCIA COSTALES, OSCAR MANUEL19 22 24 24 0 0 70

ARECES ALPERI, BORJA3 20 23 23 0 0 66

208

Puesto s/clasificación: 1

0

0

0

0

LAZCANO FERNANDEZ, FRANCISCO JOAQUIN1 22 23 22 0 0 67

Equipo: ENSIDESA-GIJON

GARCIA MOLINA, JAVIER18 22 20 20 0 0 62

FERNANDEZ ARNALDO, FAUSTINO29 24 22 25 0 0 71

200

Puesto s/clasificación: 2

0

0

0

0

GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL JESUS11 23 22 23 0 0 68

Equipo: MIERES-C

CUESTA LARRE, JACOBO22 19 20 21 0 0 60

GONZALEZ MANZANAL, MARIA23 20 23 22 0 0 65

193

Puesto s/clasificación: 3

0

0

0

0

FERNANDEZ DIAZ, CARLOS25 20 20 23 0 0 63

Equipo: AGÜEIRA

MENENDEZ GONZALEZ, ANGEL RODOLFO2 21 21 23 0 0 65

ROBLEDO ABAD, JORGE21 20 19 21 0 0 60

188

Puesto s/clasificación: 4

0

0

0

0

DEL TEJO DIAZ, VICENTE13 24 22 23 0 0 69

Equipo: POLVORA A

GONZALEZ FERNANDEZ, ANDRES15 0 20 21 22 0 63

LOUZAO MENENDEZ, ADRIAN28 19 16 20 0 0 55

187

Puesto s/clasificación: 5

0

0

0

0

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS12 18 17 19 0 0 54

Equipo: MIERES-D

ALONSO MARTINEZ, LUIS MARIA6 23 22 21 0 0 66

SUAREZ GONZALEZ, ROMMEL8 21 20 21 0 0 62

182

Puesto s/clasificación: 6

0

0

0

0

HUERTA CUETOS, RAFAEL20 19 19 17 0 0 55

Equipo: MIERES-B

PIÑERA BLANCO, ANGEL MANUEL4 22 19 18 0 0 59

VILLAVERDE BELLAS, CRISTINA9 21 19 21 0 0 61

175

Puesto s/clasificación: 7

0

0

0

0

RIERA MOTAS, ROBERTO5 18 15 15 0 0 48

Equipo: POLVORA B

LINARES BLANCO, SILVINO27 16 15 20 0 0 51

ALVAREZ MENENDEZ, PEDRO LUIS17 20 18 20 0 0 58

157

Puesto s/clasificación: 8

0

0

0

0

PUENTE ARIAS, RODRIGO16 20 16 19 0 0 55

Equipo: EO

GARCIA FERNANDEZ, RAMON26 23 15 20 0 0 58

GARCIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO10 12 14 17 0 0 43

156

Puesto s/clasificación: 9

0

0

0

0

¡ATENCION! Cualquier error que se detecte en las presentes clasificaciones provisionales deberá ser puesto en conocimiento del Comité 

Organizador inmediatamente.

viernes, 26 de septiembre de 2025 Página 1 de 1


