## Campeonato Asturias Foso Universal Equipos de Clubes Federados-2025

Clasificación Provisional por Equipos Club Deportivo La Pólvora Cangas del Narcea-Asturias

			L	Po	1 129	uipo					
Gral	TIRADOR		S1	S2	S3	S4	<b>S</b> 5	Suma Platos Rotos	Platos Equipo	Serie al cero	
Puesto	o s/clasificación: 1 Equipo:	MIERES	S-A								
7	ARGÜELLES BARON, OSCAR ALADINO		25	25	22	0	0	72		0	
19	GARCIA COSTALES, OSCAR MANUEL		22	24	24	0	0	70	208	0	0
3	ARECES ALPERI, BORJA		20	23	23	0	0	66		0	
Puesto	o s/clasificación: 2 Equipo:	ENSIDE	SA-	GIJO	N						
1	LAZCANO FERNANDEZ, FRANCISCO JOAQUIN		22	23	22	0	0	67		0	
18	GARCIA MOLINA, JAVIER		22	20	20	0	0	62	200	0	0
29	FERNANDEZ ARNALDO, FAUSTINO		24	22	25	0	0	71		0	
Puesto	o s/clasificación: 3 Equipo:	MIERES	S-C					•			
11	GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL JESUS		23	22	23	0	0	68		0	
22	CUESTA LARRE, JACOBO		19	20	21	0	0	60	193	0	0
23	GONZALEZ MANZANAL, MARIA		20	23	22	0	0	65		0	
Puesto s/clasificación: 4 Equipo: AGÜEIR								•			
25	FERNANDEZ DIAZ, CARLOS		20	20	23	0	0	63		0	
2	MENENDEZ GONZALEZ, ANGEL RODOLFO		21	21	23	0	0	65	188	0	0
21 ROBLEDO ABAD, JORGE			20	19	21	0	0	60		0	
Puesto	o s/clasificación: 5 Equipo:	POLVO	RA A	<u> </u>							
13	DEL TEJO DIAZ, VICENTE		24	22	23	0	0	69		0	
15	GONZALEZ FERNANDEZ, ANDRES		0	20	21	22	0	63	187	0	0
28	LOUZAO MENENDEZ, ADRIAN		19	16	20	0	0	55		0	
Puesto s/clasificación: 6 Equipo: MIERES-I											
12	RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS	J	18	17	19	0	0	54		0	
6	ALONSO MARTINEZ, LUIS MARIA		23	22	21	0	0	66	182	0	0
8	SUAREZ GONZALEZ, ROMMEL		21	20	21	0	0	62		0	
Puesto	o s/clasificación: 7 Equipo:	MIERES	S-B								
20	HUERTA CUETOS, RAFAEL		19	19	17	0	0	55		0	
4	PIÑERA BLANCO, ANGEL MANUEL		22	19	18	0	0	59	175	0	0
9	VILLAVERDE BELLAS, CRISTINA		21	19	21	0	0	61		0	
Puesto	o s/clasificación: 8 Equipo:	POLVO	RAE	3							
5	RIERA MOTAS, ROBERTO		18	15	15	0	0	48		0	
27	LINARES BLANCO, SILVINO		16	15	20	0	0	51	157	0	0
17	ALVAREZ MENENDEZ, PEDRO LUIS		20	18	20	0	0	58		0	
Puesto	o s/clasificación: 9 Equipo:	EO									
16	PUENTE ARIAS, RODRIGO		20	16	19	0	0	55		0	
26	GARCIA FERNANDEZ, RAMON		23	15	20	0	0	58	156	0	0
10	GARCIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO		12	14	17	0	0	43		0	

¡ATENCION! Cualquier error que se detecte en las presentes clasificaciones provisionales deberá ser puesto en conocimiento del Comité Organizador inmediatamente.